इससे आप खास तौर से इस मंत्रालय को बचाएं।

इन्हीं शब्दों के साथ आपने मुझे बोलने के लिए समय दिया, उसके लिए धन्यवाद।

MR. DEPUTY-SPEAKER: The House stands adjourned to meet again tomorrow at 1100 a.m.

18.07 hrs.

*The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock
on Thursday, July 8, 2004/Asadha 17, 1926 (Saka).*